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بیانیه جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی:

اقدام برای اجرای راهبردهای رهبر معظم انقلاب در اربعین شهادت فرماندهان مقاومت
جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی با صدور بیانیهای، آمادگی خود را برای اجرای راهبردهای تعیین شده از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی
در اربعین شهادت فرماندهان مقاومت اعلام کرد. این بیانیه با استناد به آیات قرآن و در متن خویش، بر اهمیت بسیج عمومی در برابر تهدیدات دشمن

و ضرورت حفظ اتحاد و انسجام ملی تأکید دارد.

به گزارش خبر پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی با صدور بیانیهای، آمادگی خود را برای
اجرای راهبردهای تعیین شده از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی در اربعین شهادت فرماندهان مقاومت اعلام کرد. این بیانیه با استناد به آیات قرآن و

در متن خویش، بر اهمیت بسیج عمومی در برابر تهدیدات دشمن و ضرورت حفظ اتحاد و انسجام ملی تأکید دارد.

در این بیانیه آمده است که در گام دوم انقلاب اسلامی و در مواجهه با جبهه دشمن، نقش نهادهای مردمی در پاسداری از آرمان شهیدان و عزت ملی
بسیار حیاتی است. جمعیت اعتلا محورهای هفتگانهای را بهعنوان استراتژیهای کلان برای تحقق اهداف خود معرفی کرده است که شامل شتاب
علمی و پیشرفت فناورانه، صیانت از عزت ملی، افزایش توان بازدارندگی، کارآمدسازی ساختارها، هدایت معنوی جامعه و پاسداشت شعائر انقلابی

میشود.

این بیانیه با ذکر اینکه جهاد تبیین و تقویت روحیه انقلابی نقش کلیدی در ادامه مأموریتهای انقلاب اسلامی دارد، به مردم یادآوری میکند که حفظ
ایمان و آرامش روانی جامعه از مصادیق جهاد به حساب میآید.

متن بیانیه جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی در اعلام آمادگی برای اجرای تکالیف راهبردی پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی در اربعین
شهادت فرماندهان مقاومت، دانشمندان پیشرفت، و ملت مظلوم ایران

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِیمِ

یَا أَیُّهَا الَّذِینَ آمَنُوا مَا لَکُمْ إِذَا قِیلَ لَکُمُ انْفِرُوا فِی سَبِیلِ اللَّهِ اثَّاقَلْتُمْ إِلَى الْأَرْضِ  أَرَضِیتُمْ بِالْحَیَاةِ الدُّنْیَا مِنَ الْآخِرَةِ؟ فَمَا مَتَاعُ الْحَیَاةِ الدُّنْیَا فِی الْآخِرَةِ إِلَّا
قَلِیلٌ(التوبة، آیه ۳۸)

ای کسانی که ایمان آوردهاید! چرا هنگامی که به شما گفته میشود در راه خدا بسیج شوید، سستی میورزید و به زمین دل میبندید؟ آیا به جای آخرت،
به زندگی دنیا راضی شدهاید؟ در حالیکه بهره زندگی دنیا در برابر آخرت جز اندکی نیست.

در گام دوم انقلاب اسلامی، و در مصاف تمامعیار با جبهه دشمن که با بهرهگیری از ترکیب جنگ نظامی، رسانهای، روانی، و ادراکی، کیان جمهوری
اسلامی ایران را هدف قرار داده است، پیام راهبردی رهبر معظم انقلاب اسلامی (مدظلهالعالی) در اربعین شهدای بزرگ ایران، نه تنها یک پیام تسلیت یا

ستایش، بلکه نقشه راهی برای جهاد ملی و مردمی در میدان جنگ ترکیبی دشمن است.

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، با الهام از این پیام حکیمانه و درک ابعاد گوناگون آن بهعنوان یک منشور تمدنی، بر خود فرض میداند
که در راستای هفت محور بنیادین این پیام تاریخی، تمام ظرفیتهای خود را برای پاسداری از آرمان شهیدان، صیانت از عزت ملی، و تحقق راهبردهای

کلان نظام بهکار گیرد:

۱. حفظ اتحاد و انسجام ملی: در شرایطی که دشمن با ابزارهای جنگ شناختی، در پی تفرقه، دوقطبیسازی و فرسایش اعتماد عمومی است، نهادهای
مردمی باید خط مقدم تقویت پیوندهای اجتماعی، گفتوگوی ملی، و همبستگی امت-امامت باشند.

۲. شتاب علمی و پیشرفت فناورانه: پیشرفت علمی، رمز عبور از محاصرههای تحریمی و تهدیدات ساختاری است. ما معتقدیم که جبهه علم و فناوری باید
مردمی، جهادی و مسئلهمحور باشد؛ نهادهای مردمی آمادهاند به بازوی میدانی نهضت علمی کشور بدل شوند.

۳. صیانت از عزت و آبروی ملی: رژیم صهیونیستی و رسانههای همپیمان او با جنگ روایتها، در پی تخریب هویت و چهره ملت ایراناند. تولید
روایتهای امیدآفرین، بازتاب حقیقت مقاومت و ایستادگی ملت، و دفاع از دستاوردهای کشور در داخل و خارج، بر عهده جبهه تبیین مردمی است.

۴. افزایش توان بازدارندگی و پاسداری از استقلال: بازدارندگی فقط با قدرت نظامی حاصل نمیشود؛ بلکه مستلزم آمادگی فرهنگی، آگاهی اجتماعی و
حضور دائمی مردم در صحنه است. ما در خط مقدم بسیج عمومی برای امنیت ملی هستیم.

۵. کارآمدسازی ساختارها: نهادهای مردمی میتوانند با روحیه جهادی، مشارکت اجتماعی، و نظارت مردمی، به دولت در تحقق حکمرانی مؤثر، شفاف و



عدالتمحور یاری رسانند.

۶. هدایت معنوی جامعه و آرامش روانی: امروز حفظ ایمان، امید و آرامش روانی جامعه، از مصادیق جهاد است. ما بر پیوند با روحانیت انقلابی، فعالان
فرهنگی و جبهه تربیتی تأکید داریم تا جبهه معنویت در برابر اضطراب و ناامیدی تقویت گردد.

۷. پاسداشت شعائر، شعور و شور انقلابی: حفظ روحیه انقلابی، تجدید عهد با شهدا، و تبیین مستمر گفتمان مقاومت، ضامن تداوم انقلاب اسلامی
است. جهاد تبیین را نه یک وظیفه مقطعی، بلکه راهبرد دائمی میدانیم.

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، با اعلام آمادگی کامل برای اجرای عملیاتی محورهای پیام راهبردی رهبر معظم انقلاب، خود را متعهد به
ایفای نقش مؤثر در جبهه مقابله با صهیونیسم جهانی و دفاع از جمهوری اسلامی میداند.

در سایه هدایت ولی امر مسلمین،و در امتداد راه شهدا،با ایمان، جهاد و همبستگی،تا ظهور عدالت جهانی ایستادهایم...
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